
     第 514 号世田谷西部支部令和三年　立教 184 年　2021 年令和三年　立教 184 年　2021 年 世田谷西部支部      第 514 号

・
支
部
幹
事
会

　

4
月
30
日
（
金
）
10
時
よ
り

　

会
場　

東
世
分
教
会

　
　・
教
区
ひ
の
き
し
ん 　

　

決
定
次
第
、
支
部
長
よ
り
担
当
組
に

　

ご
連
絡
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

・
婦
人
会
例
会

　

日
時　

4
月
17
日
（
土
）

　
　
　
　

午
前
10
時
よ
り

　

会
場　

東
世
分
教
会

　

℡　
　

03-3429-3271

　

※
無
理
の
な
い
範
囲
で

　
　

い
ら
し
て
く
だ
さ
い

（4）

世田谷西部支部
天理教世田谷西部支部（東世分教会内）　発行責任者　岡庭正行

    4 月
令和 3年 4月 1日発行

〒 156-0054

桜丘 2-6-3

℡　3429-3271

　編集　支部編集部

☆
支
部
行
事
の
お
知
ら
せ

支部例会はしばらくお休みとなります

　支部例会は、しばらく開催を見送ることとなりました。今後は幹事会のみ
開催する予定となっております。
　今後とも、社会の状況に応じて変更や中止が続く可能性があります。ホー
ムページなどで最新の情報をお確かめください。

「天理時報」の手配り開始は未定となっています

　天理時報の手配り開始について、世田谷西部支部では、現状では再開未
定となっております。
　再開時期についてはご心配、ご相談を頂いていることと存じますが、ご
理解の程宜しくお願い申し上げます。

編集部　　setanisihenshu@yahoo.co.jp

　昨年は新型コロナウィルスの拡大により中止となりましたが、天
理教布教部では今年のひのきしんデーについて、「全ようぼく家庭
へ声を掛けよう！」をスローガンに掲げるとともに、新型コロナウ
イルスの感染拡大を防止する手だてを十分に講じたうえで、状況に
応じた実施を呼びかけています。
　世田谷西部支部としましては、ひとつの会場に密にならないよう
恒例の羽根木公園に加え、東世分教会、紀都分教会の 3 会場を設
定するとともに、各家庭やその周辺でのひのきしんも推奨し、少人
数で分散できる態勢で実施することといたします。

4 月 29日 (祝 )
全教一斉ひのきしんデー

※体調に不安のある方は

　参加をお控えください。

※雨天中止です。
※情報は変更になる可能

　性があります。

　直前にホームページな

　どで最新の情報をご確

　認ください。

世田谷西部支部会場マップ

東京教区
創立記念祭

　4月 4日の東京教区

創立記念祭は、感染症

対策の上から、管内教
会長のみの参拝となり
ます。

　ご注意ください。

日にち：5月31日（月）

時間　：10:00より

講師　： 吉福多恵子
Zoomにて開催

ご自宅などでスマホ、パソコンから参加

できます。

事前予約制です。

東京教区婦人会HP

からお申し込みくだ

さい。

東京教区



     第 514 号世田谷西部支部令和三年　立教 184 年　2021 年令和三年　立教 184 年　2021 年 世田谷西部支部      第 514 号 （2）

拠点教会 4日号 11日号 18日号 25日号

千　山 直送 手配り 手配り 直送

玉　川 直送 直送 手配り 直送

八幡山 手配り 直送 手配り 直送

東　世 手配り 直送 手配り 直送

神　本 手配り 直送 手配り 直送

（3）

ひのきしんデー会場案内

羽根木公園

時間　 　  ９: 30 ～ 11 : 00　
　　　　　（受付　9:00）
集合場所　公園管理事務所付近
アクセス　
・小田急線梅ヶ丘駅　徒歩 5分 
・井の頭線東松原駅　徒歩 7分 
・小田急バス梅ヶ丘駅
　　　　　　北口下車徒歩 5分
住所　　代田４丁目３８－５２
作業内容　除草　清掃　
※軍手・道具は各自でご持参下さい。 
　なお、ハッピは不要です。
問い合せ　南豊島分教会 
　　　　　℡　03-3420-5411
代表者　　志村治道（南豊島分）

時間　  　９: 30 ～ 11 : 00　
　　　　　（受付　9:00）
会長　　　岡庭正行
住所　　　世田谷区桜丘 2-6-3

東世分教会

紀都分教会

時間　 　 ９: 30 ～ 11 : 00　
　　　　　（受付　9:00）
会長　　　髙木一茂
作業内容　教会周辺の
　　　　　落ち葉掃き
　　　　　ゴミ拾いなど　
※軍手・道具は各自で
　ご持参下さい。
　なお、ハッピは不要です。

問い合せ　
　紀都分教会
　℡　03-3700-1007

法人事務指導のご案内
　本年は、備え付け帳簿の写しを都庁へ提出するにあたり、法人事務指導
を実施する予定です。
実施予定日　5月 30日 （日）
　詳しい時間や場所などは詳細が決まり次第掲載いたします。

作業内容　境内地の除草、清掃　
※軍手・道具は各自でご持参下さい。
　なお、ハッピは不要です。
問い合せ　東世分教会　
　　　　　℡　03-3429-3271

アクセス　小田急線
　　　　　千歳船橋駅
　　　　　徒歩 10分

桜丘小学校のすぐ隣です。
周囲の道は一方通行ですの
で、お車でお越しの際は「経
堂 4 丁目」の信号でセブ
ンイレブンの脇に入って下
さい

住所　　　世田谷区用賀 2-18-17
アクセス　東急田園都市線用賀駅　徒歩 5分
※お車でのご来場はお控えください

　上記の 3 会場以外にも、各家庭
やその周辺でのひのきしんも推奨
し、少人数で分散できる態勢で実
施することといたします。
　一手一つに、同じ時間に気持ち
の良い汗を流しましょう。
　なお、情報は変更になる可能性
があります。直前にホームページ
などで最新の情報をご確認くださ
い。

　　　 世田谷西部支部ホームページ
https://tenrikyou-setagayaseibu.

jimdofree.com/


